
Henkilöautojen ensirekiste-
röinnit laskivat alkuvuon-
na 40,9 % vuodentakaiseen 
verrattuna, selviää AKEn 
tilastoista. Myös kaikkien 
muiden ajoneuvojen ensire-
kisteröinnit olivat laskeneet 
selvästi.

Kaikkiaan uusia ajoneuvoja 
rekisteröitiin vuoden alku-
puoliskolla 100 816, mikä 

on 34,6 % vähemmän kuin vuotta 
aikaisemmin. Kesäkuussa ensi-
rekisteröinnit vähenivät 28,5 % 
vuodentakaiseen verrattuna. En-
sirekisteröintien lasku näyttääkin 
kesäkuun tilastojen valossa olevan 
taittumassa lähes kaikkien ajoneu-
volajien kohdalla.

Viime vuoden ensimmäisellä 
puoliskolla henkilöautojen ensire-
kisteröinneissä näkyi tammikuus-
sa 2008 voimaantullut CO2-pe-
rusteinen autoveromuutos, mikä 
siivitti autokauppaa. Kuluvan 
vuoden tammi-kesäkuun muutos 
ensirekisteröinneissä on kuitenkin 
huomattava ja koskettaa henkilö-
autojen lisäksi myös kaikkia muita 
ajoneuvoluokkia.

Dieseleiden suosiossa lievää 
laskua, Toyota yhä merkkien yk-
könen

Dieseleiden osuus alkuvuon-
na en sirekisteröidyistä henkilö-
autoista oli 46,1 %, kun se vuotta 
aikaisemmin oli 49,9 %. Kesäkuun 
ensirekisteröinneistä dieselkäyt-
töisiä henkilöautoja oli 45,3 %.

Ajoneuvojen ensirekisteröinnit  
laskeneet alkuvuonna kolmanneksen

Suosituin henkilöautomerkki oli 
Toyota 21,7 % markkinaosuudel-
laan, toiseksi suosituin oli Volkswa-
gen 11,3 % ja kolmanneksi Ford 8,4 
%. Suosituimpien henkilöautomal-
lien kärkikuusikon muodostivat 
Toyota Avensis, Volkswagen Golf, 
Toyota Corolla, Nissan Qashqai, 
Ford Focus ja Skoda Octavia. Tam-
mi-kesäkuussa rekisteröitiin kaik-
kiaan 52 067 henkilöautoa, joista 
matkailuautoja oli 896.

Paketti-, kuorma- ja linja-auto-
jen ensirekisteröinnit laskeneet

Uusia pakettiautoja rekisteröi-
tiin alkuvuonna 5 234, mikä on 
42,1 % edellisvuotista vähemmän. 
Kuorma-autojen ensirekisteröinnit 
laskivat myös selvästi edellisvuo-
desta, 31,6 %, ja niitä rekisteröitiin 
1 941. Linja-autojen ensirekiste-
röinneissä laskua oli 19,3 %.

Myös muiden ajoneuvoluokki-
en ensirekisteröinnit vähentyneet

Ensirekisteröintien vähene-
minen iski myös kaksipyöräisiin. 
Uusia moottoripyöriä rekisteröitiin 
alkuvuonna 5 212, mikä on 35,5 % 
edellisvuoden vastaavaa ajanjak-
soa vähemmän. Mopojen ensire-
kisteröinnit vähenivät 17,1 %, niitä 
rekisteröitiin tammi-kesäkuussa 
13 361.

Kaikista ajoneuvoista traktorei-
den ensirekisteröinnin vähenivät 
tammi-kesäkuussa vähiten, 2,8 %. 
Kevyissä nelipyörissä, joihin mo-
poautot ja osa mönkijöistä kuuluu, 
laskua oli niin ikään vain 6,1 % 
vuodentakaiseen verrattuna.


